5

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.06.2022

                                                                      № 1253-п
О внесении изменений в постановление

администрации города Югорска

от 07.02.2019 № 289 «Об утверждении

схемы размещения мест (площадок)
накопления твердых коммунальных

отходов на территории города Югорска»
В соответствии со статьей 13.4 Федерального закона от 24.06.1998                 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039                                   «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»:

1. Внести в постановление администрации города Югорска                       от 07.02.2019 № 289 «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории города Югорска» (с изменениями от 28.05.2019 № 1138, 24.06.2019 № 1383, 04.07.2019                 № 1490, 19.07.2019 № 1594, 26.07.2019 № 1655, 16.08.2019 № 1839,  03.09.2019 № 1950, 23.09.2019, № 2076, 07.10.2019 № 2151, 23.10.2019                 № 2305, 15.11.2019 № 2461, 09.12.2019 № 2621, 30.12.2019 № 2858, 27.02.2020 № 337, 23.04.2020 № 586, 22.06.2020 № 810, 29.06.2020 № 842, 30.06.2020 № 855, 20.07.2020 № 976, 22.07.2020 № 981, 13.08.2020 № 1101, 24.08.2020 № 1167, 03.09.2020 № 1245, 09.09.2020 № 1280, 23.10.2020                     № 1572, 28.10.2020 № 1594, 03.11.2020 № 1623, 19.11.2020 № 1707, 09.12.2020 № 181, 23.12.2020 № 1945, 15.01.2021 № 8, 27.01.202 № 62-п, 09.02.2021 № 120-п, 16.03.2021 № 310-п, 23.03.2021 № 353-п, 29.03.2021 № 411-п, 08.04.2021 № 490-п, 14.05.2021 № 752-п, 26.05.2021 № 876-п, 01.06.2021 № 936-п, 18.06.2021 № 1110-п, 12.07.2021 № 1291-п, 15.07.2021   № 1314-п; 13.09.2021 № 1704-п;  08.11.2021 № 2106-п, 18.11.2021  № 2209-п; 03.12.2021 № 2291-п, 14.12.2021 № 2383-п, 28.12.2021 № 2456-п, 19.01.2022 № 66-п, 01.02.2022 № 157-п, 18.03.2022 № 466-п,  19.04.2022 № 750-п, 31.05.2022 № 1095-п) следующие изменения:
1.1. Приложение 1:
1.1.1. Строку 1 изложить в новой редакции (приложение 1)

1.1.2. Дополнить строкой 203 (приложение 2).
1.2.  Приложение 2:

1.2.1. Дополнить строкой 203 (приложение 3).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города – директора Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска                    С.Д. Голина.

Глава города Югорска                                                     А.Ю. Харлов

Приложение 1

к постановлению

администрации города Югорска

от 15 июня 2022 года № 1253
	1
	ХМАО-Югра, г. Югорск, ул. Кольцевая, 1Г
Место №1

Место № 2
	61.325512

63.303710

	Бетон-ные плиты
	3457
	54
1

1
	1,1
	0
	0
	Муниципальное образование – город Югорск, в лице Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрация города Югорска
	1058600313914
	ХМАО-Югра, г. Югорск, ул. 40 лет Победы, 11
	Жители города Югорска; собственники, арендаторы, пользователи гаражных товариществ «Транспортник», «Кедр», «Строитель»,  «Росток», «Елочка», «Север», «Колос», «Стратегия плюс», «Авиатор», «Западный»

                                                                                    Магазин «Голд Стрим»

Магазин «Югорский охотник»                                                                          Магазин «ПодаркиЛюкс»

Приложение 2
к постановлению

администрации города Югорска

от 15 июня 2022 года № 1253
	203
	ХМАО-Югра,                   г. Югорск, в районе участка 17  строения 2 по ул. Торговая
	61.321131/ 63.344604
	бетонное
	2
	1
	1,1
	0
	0
	Индивидуаль-ный предприни-матель Шульга М.В.
	304862209800081
	ХМАО-Югра, Советский район, г. Советский,               ул. Гагарина,  д. 83,  кв.41
	«Моbil 1 Центр Югорск»

Приложение 3
к постановлению

администрации города Югорска

от 15 июня 2022 года № 1253
	203
	ХМАО-Югра,                          г. Югорск,                                  в районе участка 17  строения 2 по ул. Торговая
61.321131/ 63.344604
	[image: image2.png]O | @ nyomeman xasscrposan kapra - X

< C QA

[ Mybnuwas capacrposon xapra - X | 7 MySavninon kagacrposes sapra - X. | -

(9 httpsy//egrp365.0rg/map/?kadnum=86:22:0004003:190

BBeAITE aAPEC AT KaZIACTPOBLIA HOMED

R
PacumpenHbii NOUCK

TloeaHo aHaT: 04wy YUACTKa HeT Ha K3ABCTOSO KaRTe?, KaK UCTDABHT OWMOKY DACTIONOXEHHS (AU YACTKA?, KaK y3HATs AT CTOROH YUACTKA?, KaK yaHaTh OO COBCTERHHIKA Y4aCTHa?

My6nuuHas kagactpoBas kapta Poccum wa 1306 2022

Q Moackaska: KNuKHHTE Ha kapTe Ha Ni0GOi Y4ACTOK UM AOM, YTOObI Y3HATE COBCTEEHHNKA U NPOEEPUTE OBPEMEHEHNA.

|
|
+ | | XaHTbi-MaHCHiiCKHii ABTOHOMHBII OKpYT - KOTpa, T KOropck, yn I KapTa SiHaekc
Il Kapra Google
- N Kapta 2GIS
B “ | OpenStreetMap
< | CryTHIK SHaexc
e B | CryTHiK Google
[ 9 | “ CnyTHUK Bing
|
e i ] Morasars ragacrposse
N pas ysacios
06un 1 Lienrp |
Mosn 1 Uexrp 3 (O Tewarmecras sapra
B
g
2l —
=
f
|
|
f6) i
Konbuo. ||
n o
| o
| o
| e
o |
omacrport |
Rowocrps 0
|
|
| 2
|
7 I
4 le
&

|
|
i
He wawuny yuacrox/nom Ha kapre? M?Em

|
1 enue
HoBble oT3bIELI Ha @ 4% MapkeT

/ 5 e Ha Sinexc Mapkete ¥ 2520+ NOATBEPKIEHHbIX OT36IB0B

C 2015 o1 Ml NOMOraeM GICTRO W YA10GHO NIONYYaTh OTYETs! O HEABIKMOCTH. Ml DOCHM NOKyNaTENe/t OCTABNATS OT3bBb! Ha
HE3ABHCHMON NOLLIAAKe - STHAEKC. MapKeT. 3a 3T BpeM Ml NONY4HH Gonee 2520 OT3LIE0R.

Esrenuil Tkaderko BanexTina M Tateanal.

Место (площадка) накопления ТКО